Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2013 года № 6575

«О внесении изменения в постановление

администрации города Астрахани от 14.03.2012 № 2141»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 14.03.2012 № 2141 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация Устава территориального общественного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 28.11.2012 № 10341, следующее изменение:

1.1. В подпункте 2.4.2 пункта 2.4 административного Регламента слова «не более 20 минут» заменить словами «не более 15 минут».

2. Правовому управлению администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в государственные информационные системы http://www.gosuslugi.ru, http://gosuslugi.astrobl.ru.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города:

4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4.2. Направить настоящее постановление администрации города Астрахани в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ